Ректору федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего образования
«Красноярский государственный
аграрный университет»
Пыжиковой Н.И.
от ________________________________________

(фамилия, имя, отчество - при наличии)

Заявление

Прошу Вас разрешить разместить на сайте ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ полный текст моей диссертационной работы на соискание ученой степени кандидата (доктора) ________________________________наук__________________________________________
         (отрасль науки)                                                              (название диссертации)

по специальности ___________________________________________________.

                             (шифр и наименование специальности научных  работников)

Я предупрежден о том, что внесение изменений в текст диссертации после размещения на сайте Красноярского ГАУ не допускается.

Согласен(на) на автоматизированную обработку моих персональных данных.
«__» ______ 20__ г.

     _______________

      __________________
      (дата)

     (личная подпись)
                       (фамилия имя отчество

           (при наличии))
Заявление пишется полностью вручную лично соискателем